
1 мс Кузнецов Илья Нижегородская область 257 154 288 206 206 236 224,5 1347

2 кмс Дукшанин Андрей Тюменская область 192 148 267 227 213 227 212,3 1274

3 кмс Горбунов Виталий Свердловская область 159 279 202 237 202 187 211,0 1266

4 мс Васекин Александр Краснодарский край 200 190 192 233 242 199 209,3 1256

5 мс Окороков Максим Республика Татарстан 201 226 201 235 200 187 208,3 1250

6 1 Кириенко Андрей Свердловская область 179 191 203 237 169 263 207,0 1242

7 мс Городничий Игорь Свердловская область 196 218 232 171 174 202 198,8 1193

8 кмс Кобельков Максим Тюменская область 113 234 198 212 195 232 197,3 1184

9 3 Путилин Сергей Республика Татарстан 215 221 155 192 211 187 196,8 1181

10 мс Исаев Сергей Нижегородская область 243 178 207 158 222 165 195,5 1173

11 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 173 200 185 204 177 229 194,7 1168

12 кмс Худин Алексей Республика Татарстан 213 187 221 202 181 158 193,7 1162

13 мс Емельянов Андрей Республика Татарстан 223 200 176 187 175 192 192,2 1153

14 мс Кононов Александр Республика Татарстан 189 216 150 245 181 171 192,0 1152

15 мс Шаров Антон Республика Татарстан 182 220 200 195 177 176 191,7 1150

16 1 Егунов Николай Москва 199 225 211 158 182 170 190,8 1145

17 кмс Плиев Олег Волгоградская область 264 178 201 205 165 126 189,8 1139

18 мс Лапшинский Дмитрий Республика Татарстан 177 167 175 190 191 237 189,5 1137

19 1 Ефремов Александр Пермский край 147 176 169 246 187 209 189,0 1134

20 мс Сазонов Олег Нижегородская область 174 197 192 166 185 216 188,3 1130

21 мс Дрожбин Алексей Москва 245 206 182 180 179 138 188,3 1130

22 кмс Дистанов Равис Республика Татарстан 201 210 183 154 188 185 186,8 1121

23 мс Федин Алексей Нижегородская область 187 181 186 206 158 199 186,2 1117

24 1 Челпанов Дмитрий Пермский край 154 208 151 269 139 196 186,2 1117

25 кмс Гусев Николай Республика Татарстан 185 181 139 197 178 223 183,8 1103

26 кмс Рыжиков Андрей Свердловская область 179 169 223 174 161 197 183,8 1103

27 мс Ярославцев Алексей Свердловская область 160 222 140 188 177 215 183,7 1102

28 3 Аржанов Владислав Республика Татарстан 179 186 182 176 170 201 182,3 1094

29 1 Чекалкин Андрей Пермский край 176 197 143 185 191 201 182,2 1093

30 мс Бондарев Дмитрий Республика Татарстан 198 199 170 148 176 201 182,0 1092

31 кмс Дзагоев Батрадз Краснодарский край 156 175 159 214 213 172 181,5 1089

32 мс Калинин Константин Республика Татарстан 133 198 227 183 199 148 181,3 1088

33 3 Околелов Иван Республика Татарстан 165 236 146 155 193 189 180,7 1084

34 кмс Распутин Андрей Свердловская область 202 159 171 189 173 176 178,3 1070

35 мс Мищенков Сергей Пермский край 134 226 173 172 165 196 177,7 1066

36 3 Шувалов Александр Республика Татарстан 155 165 199 169 180 166 172,3 1034

37 кмс Влаев Федор Новосибирская область 158 163 167 157 184 201 171,7 1030

38 кмс Данилов Олег Республика Татарстан 156 161 189 170 169 167 168,7 1012

39 1 Гаврилов Степан Пермский край 166 162 165 169 168 176 167,7 1006

40 кмс Терентьев Роман Республика Татарстан 158 137 153 201 194 158 166,8 1001

41 кмс Кирилов Игорь Республика Татарстан 136 151 139 185 180 207 166,3 998

42 кмс Коряков Вадим Тюменская область 170 177 159 175 144 173 166,3 998

43 3 Хаммуд Адель Краснодарский край 159 197 187 123 180 142 164,7 988

44 1 Алиев Фирдавес Республика Татарстан 191 114 130 182 181 124 153,7 922

45 кмс Хасанов Искандер Республика Татарстан 158 125 129 151 143 196 150,3 902

1 игра 3 игра

"Кубок МахеевЪ"

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ 4 игра2 игра

Результаты квалификации

место

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

15 - 21.01. 2018 г.                  г. Елабуга, Республика Тат арст ан

личные соревнования  

6 игра
средний 

за 6 игр

Звание/ 

Разряд сумма 6Субъект 5 игра



1 мс Кузнецов Илья Нижегородская область 198 3

4 мс Васекин Александр Краснодарский край 256 2

2 кмс Дукшанин Андрей Тюменская область 179 4

3 кмс Горбунов Виталий Свердловская область 184 1

3 мс Кузнецов Илья Нижегородская область 214 3

4 кмс Дукшанин Андрей Тюменская область 187 4

1 кмс Горбунов Виталий Свердловская область 160 2

2 мс Васекин Александр Краснодарский край 241 1

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

3 место Кузнецов Илья

ФИНАЛ

2 место Горбунов Виталий

1 место Васекин Александр

матч за 3 место

1/2 финала



Результаты квалификации

1 мс Косякова Полина Нижегородская область 192 213 188 167 220 235 202,5 1215

2 мс Сазонова Елена Москва 153 122 204 204 235 143 176,8 1061

3 мс Кораблинова Надежда Москва 196 184 158 196 164 158 176,0 1056

4 кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 147 164 161 210 165 161 168,0 1008

5 кмс Гусева Луиза Республика Татарстан 171 177 157 150 182 168 167,5 1005

6 кмс Лозовая Людмила Республика Татарстан 142 146 173 170 202 158 165,2 991

7 кмс Лапшинская Юлия Республика Татарстан 147 149 162 182 182 150 162,0 972

8 кмс Влаева Анна Новосибирская область 144 150 151 160 169 175 158,2 949

9 кмс Галкина Елена Пермский край 166 140 192 158 154 110 153,3 920

10 3 Шахбазян Надежда Москва 167 164 112 121 190 155 151,5 909

11 кмс Попова Елена Пермский край 171 163 117 136 135 147 144,8 869

12 3 Алиева Резеда Республика Татарстан 118 121 155 138 95 159 131,0 786

1 мс Косякова Полина Нижегородская область 237 1

4 кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 183 4

2 мс Сазонова Елена Москва 181 3

3 мс Кораблинова Надежда Москва 246 2

3 мс Сазонова Елена Москва 134 4

4 кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 176 3

1 мс Косякова Полина Нижегородская область 214 1

2 мс Кораблинова Надежда Москва 179 2

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

средний 

за 6 игр

Косякова Полина

сумма 6

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

"Кубок МахеевЪ"

15 - 21.01. 2018 г.                  г. Елабуга, Республика Тат арст ан

ЖЕНЩИНЫ

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ

личные соревнования  

5 игра 6 игра

1/2 финала

Субъект

матч за 3 место

2 игра1 игра 3 игра 4 игра

2 место Кораблинова Надежда

3 место Султанова Ландыш

ФИНАЛ

1 место



мс Исаев Сергей Нижегородская область 192 299 222 279 204 235 238,5 1431 223,5 2682

мс Сазонов Олег Нижегородская область 213 173 170 245 234 216 208,5 1251 223,5 2682

мс Кошелев Никита Республика Татарстан 228 267 227 228 206 254 235,0 1410 221,4 2657

кмс Худин Алексей Республика Татарстан 203 235 200 191 206 212 207,8 1247 221,4 2657

мс Городничий Игорь Свердловская область 233 226 181 186 194 203 203,8 1223 204,5 2454

мс Ярославцев Алексей Свердловская область 229 213 197 180 231 181 205,2 1231 204,5 2454

мс Дрожбин Алексей Москва 205 207 212 219 199 221 210,5 1263 199,7 2396

1 Егунов Николай Москва 185 193 214 200 181 160 188,8 1133 199,7 2396

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 188 170 200 214 209 221 200,3 1202 199,3 2392

кмс Влаев Федор Новосибирская область 169 199 208 211 159 244 198,3 1190 199,3 2392

мс Шаров Антон Республика Татарстан 178 142 166 244 198 206 189,0 1134 198,7 2384

мс Окороков Максим Республика Татарстан 180 244 194 225 198 209 208,3 1250 198,7 2384

1 Челпанов Дмитрий Пермский край 225 189 200 170 185 199 194,7 1168 196,5 2358

1 Ефремов Александр Пермский край 189 228 183 231 170 189 198,3 1190 196,5 2358

кмс Плиев Олег Волгоградская область 213 180 160 207 181 169 185,0 1110 195,4 2345

кмс Дзагоев Батрадз Волгоградская область 164 162 193 235 227 254 205,8 1235 195,4 2345

мс Кононов Александр Республика Татарстан 158 190 165 192 182 290 196,2 1177 195,2 2342

мс Емельянов Андрей Республика Татарстан 216 177 201 177 180 214 194,2 1165 195,2 2342

кмс Горбунов Виталий Свердловская область 160 203 180 211 193 233 196,7 1180 189,6 2275

кмс Кобельков Максим Свердловская область 182 211 206 181 172 143 182,5 1095 189,6 2275

3 Хаммуд Адель Свердловская область 139 203 164 156 187 203 175,3 1052 186,8 2242

1 Кириенко Андрей Свердловская область 194 182 220 184 201 209 198,3 1190 186,8 2242

кмс Рыжиков Андрей Свердловская область 184 198 204 179 204 173 190,3 1142 185,2 2222

кмс Распутин Андрей Свердловская область 182 149 167 182 216 184 180,0 1080 185,2 2222

кмс Данилов Олег Республика Татарстан 172 196 158 196 166 199 181,2 1087 178,6 2143

мс Калинин Константин Республика Татарстан 187 182 165 171 204 147 176,0 1056 178,6 2143

кмс Гусев Николай Республика Татарстан 185 180 158 178 164 201 177,7 1066 175,6 2107

кмс Хасанов Искандер Республика Татарстан 187 147 171 173 156 207 173,5 1041 175,6 2107

1 Чекалкин Андрей Пермский край 143 168 146 178 224 228 181,2 1087 173,0 2076

1 Гаврилов Степан Пермский край 229 145 154 149 151 161 164,8 989 173,0 2076

кмс Судат Максим Тюменская область 148 155 157 177 145 122 150,7 904 162,5 1950

кмс Коряков Вадим Тюменская область 184 218 107 170 142 225 174,3 1046 162,5 1950

мс Исаев Сергей Нижегородская область 195

мс Сазонов Олег Нижегородская область 223

мс Дрожбин Алексей Москва 177

1 Егунов Николай Москва 179

мс Кошелев Никита Республика Татарстан 196

кмс Худин Алексей Республика Татарстан 171

мс Городничий Игорь Свердловская область 185

мс Ярославцев Алексей Свердловская область 217

мс Кошелев Никита Республика Татарстан 216

кмс Худин Алексей Республика Татарстан 173

мс Дрожбин Алексей Москва 255

1 Егунов Николай Москва 211

мс Исаев Сергей Нижегородская область 218

мс Сазонов Олег Нижегородская область 167

мс Городничий Игорь Свердловская область 178

мс Ярославцев Алексей Свердловская область 207

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

16

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

15 - 21.01. 2018 г.                                    г. Елабуга, Республика Тат арст ан

парные соревнования 

МУЖЧИНЫ

Результаты квалификации

"Кубок МахеевЪ"

всего за 

12 игр

средний 

за 6 игр

средний 

за 12 игр 
сумма 66 играместо

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект

5

6

5 игра1 игра 2 игра 4 игра3 игра

9

10

11

12

7

1

2

8

3

4

1/2 финала

1 418 1

4 356 4

2 367 3

3 402 2

1 место

3

1 385 7х

ФИНАЛ

3

466

хх

х6

1

2

ролл-офф

389 4

2 место

3 место

13

14

15

2 385 х7

4

матч за 3 место

Исаев Сергей

Сазонов Олег

Городничий Игорь

Ярославцев Алексей

Дрожбин Алексей

Егунов Николай



мс Сазонова Елена Москва 184 190 180 207 177 183 186,8 1121 180,0 2160

мс Егель Алена Москва 177 156 172 175 179 180 173,2 1039 180,0 2160

кмс Влаева Анна Новосибирская область 177 157 203 179 138 232 181,0 1086 178,0 2136

кмс Лапшинская Юлия Новосибирская область 188 224 192 173 140 133 175,0 1050 178,0 2136

кмс Лозовая Людмила Москва 172 174 235 141 141 202 177,5 1065 170,8 2050

3 Шахбазян Надежда Москва 148 149 178 163 166 181 164,2 985 170,8 2050

кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 161 115 170 135 204 174 159,8 959 157,4 1889

3 Алиева Резеда Республика Татарстан 156 147 170 155 147 155 155,0 930 157,4 1889

мс Сазонова Елена Москва 159

мс Егель Алена Москва 192

кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 143

3 Алиева Резеда Республика Татарстан 112

кмс Влаева Анна Новосибирская область 162

кмс Лапшинская Юлия Новосибирская область 158

кмс Лозовая Людмила Москва 171

3 Шахбазян Надежда Москва 146

кмс Лозовая Людмила Москва 179

3 Шахбазян Надежда Москва 170

кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 188

3 Алиева Резеда Республика Татарстан 147

мс Сазонова Елена Москва 196

мс Егель Алена Москва 201

кмс Влаева Анна Новосибирская область 167

кмс Лапшинская Юлия Новосибирская область 156

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

15 - 21.01. 2018 г.                                    г. Елабуга, Республика Тат арст ан

парные соревнования 

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

"Кубок МахеевЪ"

средний 

за 6 игр
сумма 6место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра 2 игра
средний 

за 12 игр 

всего за 

12 игр

1

2

3

4

3 игра 4 игра 5 игра 6 игра

1/2 финала

1 351 1

4 255 4

2 320 2

3 317 3

матч за 3 место

3 349 3

4 335 4

1 место Сазонова Елена

Егель Алена

1 397 1
2 место Влаева Анна

ФИНАЛ

Лапшинская Юлия

2 323 2
3 место Лозовая Людмила

Шахбазян Надежда



кмс Горбунов Виталий Москва 162 221 225 269 232 243 225,3 1352 200,8 2409

3 Шахбазян Надежда Москва 177 181 180 191 147 181 176,2 1057 200,8 2409

мс Городничий Игорь Республика Татарстан 187 163 216 246 220 208 206,7 1240 197,8 2373

кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 192 189 172 186 182 212 188,8 1133 197,8 2373

мс Васекин Александр Краснодарский край 206 198 167 210 207 191 196,5 1179 188,7 2264

мс Егель Алена Краснодарский край 199 174 163 171 201 177 180,8 1085 188,7 2264

мс Сазонов Олег Нижегородская область 195 194 187 156 201 189 187,0 1122 188,3 2260

мс Косякова Полина Нижегородская область 195 176 167 199 215 186 189,7 1138 188,3 2260

кмс Дукшанин Андрей Москва 199 189 200 214 191 180 195,5 1173 185,1 2221

мс Сазонова Елена Москва 191 169 138 216 161 173 174,7 1048 185,1 2221

1 Кириенко Андрей Свердловская область 197 164 156 224 241 199 196,8 1181 182,8 2194

кмс Лозовая Людмила Свердловская область 217 187 157 167 151 134 168,8 1013 182,8 2194

мс Кошелев Никита Пермский край 187 185 211 192 265 200 206,7 1240 182,5 2190

кмс Попова Елена Пермский край 167 135 150 170 169 159 158,3 950 182,5 2190

мс Поторочин Владимир Новосибирская область 168 222 203 211 194 152 191,7 1150 181,2 2174

кмс Влаева Анна Новосибирская область 168 167 190 182 170 147 170,7 1024 181,2 2174

1 Ефремов Александр Пермский край 214 182 171 158 0 0 120,8 725 137,0 1644

кмс Галкина Елена Пермский край 139 166 142 178 128 166 153,2 919 137,0 1644

кмс Горбунов Виталий Москва 236

3 Шахбазян Надежда Москва 150

мс Сазонов Олег Нижегородская область 181

мс Косякова Полина Нижегородская область 224

мс Городничий Игорь Республика Татарстан 191

кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 197

мс Васекин Александр Краснодарский край 253

мс Егель Алена Краснодарский край 227

кмс Горбунов Виталий Москва 190

3 Шахбазян Надежда Москва 159

мс Городничий Игорь Республика Татарстан 217

кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 172

мс Васекин Александр Краснодарский край 248

мс Егель Алена Краснодарский край 158

мс Сазонов Олег Нижегородская область 169

мс Косякова Полина Нижегородская область 181

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

15 - 21.01. 2018 г.                                    г. Елабуга, Республика Тат арст ан

парные соревнования - микс

Результаты квалификации

"Кубок МахеевЪ"

всего за 

12 игр
3 игра 4 игра

6

Субъект 1 игра 2 игра

1

2

3

средний 

за 12 игр 
сумма 6место

Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр

7

1/2 финала

1 386 3

4

8

5

9

4 405 2

2 388 4

3 480 1

матч за 3 место

3 349 4

4 389 3

1 место Васекин АлександрФИНАЛ

Егель Алена

1 406 1
2 место Сазонов Олег

Косякова Полина

2 350 2
3 место Городничий Игорь

Султанова Ландыш



Результаты квалификации

1 мс Кошелев Никита Республика Татарстан 228 267 227 228 206 254 235,0 1410

2 мс Кузнецов Илья Нижегородская область 257 154 288 206 206 236 224,5 1347

3 кмс Дукшанин Андрей Тюменская область 192 148 267 227 213 227 212,3 1274

4 кмс Горбунов Виталий Свердловская область 159 279 202 237 202 187 211,0 1266

5 мс Васекин Александр Краснодарский край 200 190 192 233 242 199 209,3 1256

6 мс Окороков Максим Республика Татарстан 201 226 201 235 200 187 208,3 1250

7 1 Кириенко Андрей Свердловская область 179 191 203 237 169 263 207,0 1242

8 мс Городничий Игорь Свердловская область 196 218 232 171 174 202 198,8 1193

9 кмс Кобельков Максим Тюменская область 113 234 198 212 195 232 197,3 1184

10 3 Путилин Сергей Республика Татарстан 215 221 155 192 211 187 196,8 1181

11 мс Исаев Сергей Нижегородская область 243 178 207 158 222 165 195,5 1173

12 мс Поторочин Владимир Новосибирская область 173 200 185 204 177 229 194,7 1168

13 кмс Худин Алексей Республика Татарстан 213 187 221 202 181 158 193,7 1162

14 мс Емельянов Андрей Пермский край 223 200 176 187 175 192 192,2 1153

15 мс Кононов Александр Республика Татарстан 189 216 150 245 181 171 192,0 1152

16 мс Шаров Антон Республика Татарстан 182 220 200 195 177 176 191,7 1150

17 1 Егунов Николай Москва 199 225 211 158 182 170 190,8 1145

18 кмс Плиев Олег Волгоградская область 264 178 201 205 165 126 189,8 1139

19 мс Лапшинский Дмитрий Республика Татарстан 177 167 175 190 191 237 189,5 1137

20 1 Ефремов Александр Пермский край 147 176 169 246 187 209 189,0 1134

21 мс Сазонов Олег Нижегородская область 174 197 192 166 185 216 188,3 1130

22 мс Дрожбин Алексей Москва 245 206 182 180 179 138 188,3 1130

23 кмс Дистанов Равис Республика Татарстан 201 210 183 154 188 185 186,8 1121

24 мс Федин Алексей Нижегородская область 187 181 186 206 158 199 186,2 1117

25 1 Челпанов Дмитрий Пермский край 154 208 151 269 139 196 186,2 1117

26 кмс Гусев Николай Республика Татарстан 185 181 139 197 178 223 183,8 1103

27 кмс Рыжиков Андрей Свердловская область 179 169 223 174 161 197 183,8 1103

28 мс Ярославцев Алексей Свердловская область 160 222 140 188 177 215 183,7 1102

29 3 Аржанов Владислав Республика Татарстан 179 186 182 176 170 201 182,3 1094

30 1 Чекалкин Андрей Пермский край 176 197 143 185 191 201 182,2 1093

31 мс Бондарев Дмитрий Республика Татарстан 198 199 170 148 176 201 182,0 1092

32 кмс Дзагоев Батрадз Краснодарский край 156 175 159 214 213 172 181,5 1089

33 мс Калинин Константин Республика Татарстан 133 198 227 183 199 148 181,3 1088

34 3 Околелов Иван Республика Татарстан 165 236 146 155 193 189 180,7 1084

35 кмс Распутин Андрей Свердловская область 202 159 171 189 173 176 178,3 1070

36 мс Мищенков Сергей Пермский край 134 226 173 172 165 196 177,7 1066

37 3 Шувалов Александр Республика Татарстан 155 165 199 169 180 166 172,3 1034

38 кмс Влаев Федор Новосибирская область 158 163 167 157 184 201 171,7 1030

39 кмс Данилов Олег Республика Татарстан 156 161 189 170 169 167 168,7 1012

40 1 Гаврилов Степан Пермский край 166 162 165 169 168 176 167,7 1006

41 кмс Терентьев Роман Республика Татарстан 158 137 153 201 194 158 166,8 1001

42 кмс Кирилов Игорь Республика Татарстан 136 151 139 185 180 207 166,3 998

43 кмс Коряков Вадим Тюменская область 170 177 159 175 144 173 166,3 998

44 3 Хаммуд Адель Краснодарский край 159 197 187 123 180 142 164,7 988

45 1 Алиев Фирдавес Республика Татарстан 191 114 130 182 181 124 153,7 922

46 кмс Судат Максим Тюменская область 148 155 157 177 145 122 150,7 904

47 кмс Хасанов Искандер Республика Татарстан 158 125 129 151 143 196 150,3 902

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

"Кубок МахеевЪ"

15 - 21.01. 2018 г.                  г. Елабуга, Республика Тат арст ан

РЕЙТИНГ (1 этап)
МУЖЧИНЫ

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра сумма 62 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр



Результаты квалификации

1 мс Кошель Мария Краснодарский край 223 192 227 202 237 169 208,3 1250

2 мс Косякова Полина Нижегородская область 192 213 188 167 220 235 202,5 1215

3 мс Апанякина Ксения Москва 165 248 186 188 149 182 186,3 1118

4 мс Сазонова Елена Москва 153 122 204 204 235 143 176,8 1061

5 мс Кораблинова Надежда Москва 196 184 158 196 164 158 176,0 1056

6 мс Егель Алена Москва 177 156 172 175 179 180 173,2 1039

7 кмс Султанова Ландыш Республика Татарстан 147 164 161 210 165 161 168,0 1008

8 кмс Гусева Луиза Республика Татарстан 171 177 157 150 182 168 167,5 1005

9 кмс Лозовая Людмила Республика Татарстан 142 146 173 170 202 158 165,2 991

10 кмс Лапшинская Юлия Республика Татарстан 147 149 162 182 182 150 162,0 972

11 кмс Влаева Анна Новосибирская область 144 150 151 160 169 175 158,2 949

12 кмс Галкина Елена Пермский край 166 140 192 158 154 110 153,3 920

13 3 Шахбазян Надежда Москва 167 164 112 121 190 155 151,5 909

14 кмс Попова Елена Пермский край 171 163 117 136 135 147 144,8 869

15 3 Алиева Резеда Республика Татарстан 118 121 155 138 95 159 131,0 786

Главный судья,  ССВК                 Т.М. Пуйсан

Зам. гл. судьи,  ССВК                 С.Н. Лисицын

Главный секретарь,  ССВК                  Ж.А. Джуржа

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

"Кубок МахеевЪ"

15 - 21.01. 2018 г.                  г. Елабуга, Республика Тат арст ан

РЕЙТИНГ (1 этап)
ЖЕНЩИНЫ

место
Звание/ 

Разряд ФАМИЛИЯ ИМЯ Субъект 1 игра сумма 62 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра
средний 

за 6 игр


